
 
УКРАЇНА 

ПУТИЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МЕДИЦИНИ ТА СПОРТУ 

КЗ «ПУТИЛЬСЬКИЙ БУДИНОК ТВОРЧОСТІ» 
 

 
Н А К А З 

 
22.11.2021                                   селище Путила                                             №80 
 
Про підсумки проведення   
персональної виставки-конкурсу  
дитячих  робіт декоративно-прикладного,  
технічного та образотворчого напрямків 
 

На виконання наказу КЗ «Путильський будинок творчості» від 10.11.2021 
року №75  «Про проведення персональної виставки-конкурсу дитячих робіт 
декоративно-прикладного, технічного та образотворчого напрямків» з 15 по 19 
листопада 2021 року  в КЗ «Путильський будинок творчості» було проведено 
персональну виставку-конкурс дитячих робіт декоративно-прикладного, 
технічного та образотворчого напрямків. 

На виставку-конкурс представлені дитячі творчі роботи, виконані в 
номінаціях «Образотворче мистецтво», «Технічне» та «Декоративно-прикладне 
мистецтво». Кожен учасник представив на виставку від 3 до 5 авторських робіт.  

В персональній виставці-конкурсі прийняли участь 14 учнів закладів 
загальної середньої освіти та вихованців КЗ «Путильський будинок творчості». 

На підставі зазначеного вище 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити Ухвалу журі персональної виставки-конкурсу дитячих робіт 
декоративно-прикладного, технічного та образотворчого напрямків, що 
додається. 

 
2. Керівникам гуртків КЗ «Путильський будинок творчості»: 
дотримуватись термінів представлення робіт; 
дотримуватись умов участі у персональній виставці-конкурсі дитячих 

робіт декоративно-прикладного, технічного та образотворчого напрямків. 
 



3. Методисту КЗ «Путильський будинок творчості» Коваль О.Т., 
розмістити наказ на інформаційному сайті КЗ «Путильський будинок 
творчості». 

 
4. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  

до наказу КЗ «Путильський будинок творчості» 
22.11.2021 №80 

  
УХВАЛА  

засідання журі персональної виставки-конкурсу дитячих робіт 
декоративно-прикладного, технічного та образотворчого напрямків 

 
від 22 листопада 2021 року                                                        селище Путила  
 

З 15 по 19 листопада 2021 року  в  КЗ «Путильський будинок творчості»  
було проведено персональну виставку-конкурс дитячих робіт 
декоративно-прикладного, технічного та образотворчого напрямків. 

Виставка-конкурс проводилася з метою розвитку та удосконалення 
творчих здібностей дітей,  відродження та збереження народних ремесел.  

На виставку-конкурс представлені дитячі творчі роботи, виконані в 
номінаціях «Образотворче», «Технічне» та «Декоративно-прикладне 
мистецтво». Кожен учасник представив на виставку від 3 до 5 авторських робіт.  
         В персональній виставці-конкурсі прийняли участь 10 учнів закладів 
загальної середньої освіти та вихованців КЗ «Путильський будинок творчості». 

Учасники персональної виставки-конкурсу дитячих робіт 
декоративно-прикладного, технічного та образотворчого напрямків 
продемонстрували належний естетичний та художній рівень виконання 
творчих робіт. 
 
                Журі у складі:  
 
Хромей Наталії Петрівни – директора КЗ «Путильський будинок творчості»; 
Майєр Інеси Петрівни – завідувача організаційно-масового відділу КЗ 
«Путильський будинок творчості»; 
Коваль Оксани Танасіївни – методиста КЗ «Путильський будинок творчості»;   
Синиця Світлани Михайлівни – методиста КЗ «Путильський будинок 
творчості». 
УХВАЛИЛО: 

1. Визнати переможцями персональної виставки-конкурсу дитячих робіт 
декоративно-прикладного, технічного та образотворчого напрямків та 
нагородити грамотами КЗ «Путильський будинок творчості» за майстерність та 
оригінальність робіт: 
 

Троєцького Івана, учня Киселицького ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованця фото-гуртка  
«Об’єктив» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Гончарюк В.М.; 



Торак Анастасію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку 
фото-гуртка  «Об’єктив» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник 
Гончарюк В.М.; 

Заєць Анастасію, ученицю Путильської гімназії, вихованку фото-гуртка  
«Об’єктив» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Гончарюк В.М.; 

Поп’юк Анну, ученицю Путильської гімназії, вихованку фото-гуртка  
«Об’єктив» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Гончарюк В.М.; 

Кеверо Анастасію, ученицю Путильської гімназії, вихованку фото-гуртка  
«Об’єктив» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Гончарюк В.М.; 

Торак Анастасію, ученицю Путильської гімназії, вихованку творчої  студії 
«Попелюшка» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Майєр І.П.; 

Майєра Давіда, учня Путильської гімназії, вихованця творчої  студії 
«Попелюшка» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Майєр І.П.; 

Губан Вікторію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку гуртка 
«Колаж» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Синиця С.М.; 

Огановського Миколу, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованця гуртка 
«Колаж» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Синиця С.М.; 

Кимович Софію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку гуртка 
«Колаж» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Синиця С.М.; 

Синицю Дмитра, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованця гуртка 
«Колаж» КЗ «Путильський будинок творчості», керівник Синиця С.М.; 

Ігнатюк Марію, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку гуртка 
«Початкове технічне моделювання» КЗ «Путильський БТ», керівник Первісник 
Т.Ю.; 

Первісника Богдана, учня Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованця гуртка 
«Початкове технічне моделювання» КЗ «Путильський БТ», керівник Первісник 
Т.Ю.; 

Сливчук  Алівтіну, ученицю Путильського ЗЗСО І-ІІІ ст., вихованку гуртка 
«Юний художник» КЗ «Путильський БТ», керівник Сливчук Т.В.. 

 
 
 
 

Директор КЗ  «Путильський БТ»                                        Наталія ХРОМЕЙ 


